
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Název zadavatele:  Správa městských sportovišť Kolín, a.s. 

Sídlo zadavatele:  Masarykova 1041, 28002 Kolín 

IČO:  27946576 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Ing. Jan Širc 

Řízení  

Název veřejné zakázky:  

Zjednodušené podlimitní  

Vodní svět Kolín – přístavba kojeneckého bazénu 

 
 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK několik žádostí o vysvětlení 
zadávací dokumentace.  
 
 
V návaznosti na tyto žádosti poskytuje zadavatel toto vysvětlení zadávací dokumentace: 
 

Dotaz č. 1 

 

Prosíme o dodání výpisu materiálu na bazén, protože cena se může lišit podle počtu tvarovek 

(obklady) a dalších speciálních materiálů. 

 

 

Odpověď: 

Projektová dokumentace a výkaz výměr zůstávají v platném znění, nicméně zadavatel nad rámec 

svých povinností poskytuje pro upřesnění nezávaznou vizualizaci kojeneckého bazénku.  

Uvedené přílohy obsahují konkrétní názvy výrobků, které slouží pouze pro určení standardů a mohou 

být  nahrazeny výrobky jinými, se stejnými nebo lepšími parametry.  

 

Dotaz č. 2 

 

Je možné změnit typ vybraného řídicího systému (číslicový regulátor) za typ, který lze integrovat do 

stávajícího řídicího systému technologie Vodní svět Kolín. 

Při integraci bude zároveň možné novou technologii monitorovat a ovládat ze stávající vizualizační 

stanice. 

 

 

Odpověď: 

Zadávací dokumentace zůstává beze změn. 



 

Přílohou tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 je: 

 Vizualizace bazénku pro kojence, množství materiálu, plány pokládky, technické listy 

 

Uvedené přílohy jsou zároveň zveřejněny na profilu zadavatele v oddíle Zadávací dokumentace. 

 
 
Prodloužení lhůty k podání nabídek  
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 7. 10. 2024, 10.00 hod.  
 
 

Toto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 je zveřejněno na profilu zadavatele. 

 

V Kolíně dne 27. 9. 2024 

 

Správa městských sportovišť Kolín, a.s. 


